
A

B

C

D

E

F

G

H

1(as kolom) 2(as nok) 3(as kolom)

Type1

FP Ø120

Type2

FP Ø150

Type3

FP Ø80

1113 1113

427 427 345 354 356

3
6
2

5
0

7
5

0
0

5
0

0
5

0
0

5
0

0
4

9
1

4
1

9

4
1

2

38 2226 as-as kolom 43

3
8

3
8

38

A'

1600 as-as

Type3

FP Ø80

Type3

FP Ø80

Type2

FP Ø150

Type2

FP Ø150

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

H'

530 530 540

3
5

6

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

782

500 500 391

340 as kolom-as put

250 209

310 183

3
8

4
 
a

s
-
a

s
 
k
o

l
o

m

Ø

1

2

0

Ø

1

5

0

Ø80

FP TYPE 3:

put Ø80: 13 stuks

120x120

6
0

Ø120

80x80

6
0

Ø80

150x150

Ø150

FP TYPE 1:

put Ø120: 23 stuks

FP TYPE 2:

put Ø150: 2 stuks

Type1

gewapend

Type2

gewapend

7
2

6
 
t
u

s
s
e

n
 
b

i
n

n
e

n
m

u
r
e

n

500

2
7

1

Juiste positie van de wapening

t.o.v de as van de kolom

3
2
4

34 5

2
7
5

33

815

66

336

1391

2226

43

1113 1113

38 43

512

3
8

3
7

9
0

340

20

1636

3
5

1636

kolom

30/30

kolom

40/55

1499

4

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

Type1

FP Ø120

220 250 250 248

60

43

107 337

299 103 354

7
5

4
 
a

s
-
a

s
 
p

u
t

2(as nok)

1(as kolom)

valse put Ø150

C25/30 gewapend

BE500S

3

  4 25

BK 40x40

betonkolom

net 150/150/10/10

nr2

3

 4 25

10 20 10

2
0

1
0

1
0

WW

0.60 -

1.20 -

6
0

7

  11 10 alle30cm

5

  20

5

  20

8

 6 20

1
2
5

7

Ø10/30

G

valse put Ø120

C25/30 gewapend

BE500S

3

  4 25

BK 40x40

betonkolom

net 150/150/10/10

nr1

3

 4 25

10 20 10

2
0

1
0

1
0

WW

0.60 -

1.20 -

6
0

6

  11 10 alle30cm

5

  20

5

  20

5

 6 20

1
2
5

6

Ø10/30

A-H

Buigstaat netten

Totaal

gewicht (kg)

Gewicht per

net (kg)

Dimensies van

de mazen (cm)

Diameter van

de staven

Dimensies (cm)

Aantal

Totaalelementen

per element

Type Net

Nr.

  Totale Gewicht: (kg)

1

150/150/10/10 (B)

15 1 15
120,0x120,0

10.0 | 10.0 15,0 | 15,0
13,17 197,61

2

150/150/10/10 (B)

1 1 1
150,0x150,0

10.0 | 10.0 15,0 | 15,0
20,58 20,58

218,20

Buigstaat per element

Buigvorm

Naam Aantal

Element

Nr. Diameter

Lengte (cm)

Per

element

Totaal

Aantal staven

Totale

Lengte (cm)

Massa (kg)

Totale

Massa (kg)

Type2:

wapening
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Totale

Massa (kg)

Type1:

wapening
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Zool type3:

wapening

13 1 10 10 130
170,0 22100,0 136,36 136,36
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Nr. Diameter
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Zool type1:

wapening
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Zool type2:

wapening
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Wijzigingen en opmerkingen

Naam:

Adres:

tel:

gsm:

e-mail:

Project:

Gemeente:

Straat:

Provincie:

Kadaster:

Nieuwbouw Polyvalent Handelsgebouw

Fundering en Wapeningsplannen

CVBA COLIM HALLE

Edingensesteenweg 196

1500 HALLE

BIO PLANET

B-7000 Mons

CHAUSSEE DU ROEULX 186

HENEGOUWEN

2014-188

(maten in cm)

plannummer

W01/A

datum:26/01/2015

Noot van de ingenieur stabiliteit:

- Alle afmetingen aangeduid op onderhavig plan dienen te worden nagegaan door de

aannemer op de werf.

- Bij vaststelling van lokale eigenaardigheden bij het afgraven van de grond tot op

funderingsaanzet, dient de ingenieur verantwoordelijk voor de funderingsplaat te worden

gecontacteerd (0472/185.184)

- Alle technologische wapeningen worden uitgevoerd in overeenstemming met de

Technische Voorlichting TV 217 Vlechtwerk voor gewapend beton, WTCB, uitgave

september 2000.

Funderingsputten

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

Wapeningsstaal:

- Staven met verbeterde hechting als hoofdbewapening :BE 500 S.

Overzicht inplanting putten

Schaal 1/50

Materialen:

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

Wapening: TYPE 1

ZOOL :TYPE 1

Funderingsbalken:

Beton: C30/37

Dekking: 3cm

Wapening: TYPE 2

Materialen:

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

ZOOL :TYPE 2

ZOOL :TYPE 3

Detaillering Wapening

Schaal 1/20

Materialen:

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

Materialen:

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

Materialen:

Beton: C25/30

Dekking: 5cm

A: 27/02/2015 alle assen aanpassen  aan de hand van architectuurplan


